

宮城県農業農村整備事業等の工事における「週休2日モデル工事」実施要領 新旧対照表（令和3年4月）

<p style="text-align: center;">＜ 改正後 令和3年4月 ＞</p>	<p style="text-align: center;">＜ 現 行 令和2年10月 ＞</p>
<p>宮城県農業農村整備事業等の工事における「週休2日モデル工事」実施要領</p> <p>第1 ～ 第8 [略]</p> <p><u>(週休2日実施証明書の発行について)</u></p> <p><u>第9 4週8休以上の現場閉所を達成した工事については、「ICT活用工事及び週休2日実施工事に関する証明書発行実施要領」に基づき、発行手続きを適切に行うこと。</u></p> <p>附 則 この要領は、令和2年10月1日から施行する。 <u>この要領は、令和3年4月1日から施行する。</u></p> <p>別紙1 [略]</p> <p>別紙2 入札公告及び特記仕様書への「週休2日モデル工事」である旨の明示</p> <p>1. 入札公告への明示 「週休2日モデル工事」は、入札公告に以下のとおり記載するものとする。</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>入札公告 ○. その他 (○) 本工事は、週休2日モデル工事（発注者指定型・受注者希望型）の<u>対象工事</u>である。 ↑ <u>どちらかを記載すること</u></p> </div> <p>2. 特記仕様書（施工条件明示書）への明示 [略]</p> <p>別紙3 ～ 別紙6 [略]</p> <p>別図1 [略]</p>	<p>宮城県農業農村整備事業等の工事における「週休2日モデル工事」実施要領</p> <p>第1 ～ 第8 [略]</p> <p>附 則 この要領は、令和2年10月1日から施行する。</p> <p>別紙1 [略]</p> <p>別紙2 入札公告及び特記仕様書への「週休2日モデル工事」である旨の明示</p> <p>1. 入札公告への明示 「週休2日モデル工事」は、入札公告に以下のとおり記載するものとする。</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>入札公告 ○. その他 (○) 本工事は、<u>「週休2日モデル工事」</u>（発注者指定型・受注者希望型）である。 ↑ <u>どちらかを記載すること</u></p> </div> <p>2. 特記仕様書（施工条件明示書）への明示 [略]</p> <p>別紙3 ～ 別紙6 [略]</p> <p>別図1 [略]</p>